
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/627/

Código da publicação: 627

Data da emissão do comprovante: 21/08/2025 05:51:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 76/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de jazidas para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura
do Município de Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2021.
Objeto: Aquisição de materiais de jazidas para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 10/08/2021,
as 09:30 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/627/paquisicao-de-materiais-de-jazidas-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6c3641c48a52ba8e99f22250e8ab5f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/03/2022 00:00:00 1º ADITIVO DE VALOR Baixar

04/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO ADITIVO Baixar

04/03/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO VALOR Baixar

20/08/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL ALFA Baixar

20/08/2021 00:00:00 CONTRATO ALFA Baixar

20/08/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO LOC SERV Baixar

20/08/2021 00:00:00 CONTRATO LOC SERV Baixar

20/08/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/08/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

20/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/08/2021 00:00:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PP Baixar

29/07/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

29/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

29/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

29/07/2021 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

29/07/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

29/07/2021 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

29/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

29/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179d2d1d7ee22a63eb7264f0ca748ad7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cceef474e4cba2f4728868f2ee20eb3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8c02ee18f6fa5497e32dc27e7a11395.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d39864652cf3f9d3be3fa70454dea1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b53559bc57e3e3206850f08affa15a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322f4222fa3cbe6ff72e98c6e9c733e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1f2ade68b50765c62b63ce26f6c99e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d0a3c1579de2aec6c3c9ae6a6b1103.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a502c0a5f70866f69f04679903b892b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076781e4d43b864cd12b60468c8bf4b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/040c3d7820b89bbf86d9fed446d54882.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba438906cd0fef97d771112fb24b925e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36e4bd78cd964778f0b59d890d34da7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5524ce46a245f3ce3ebb98429a60c83.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2e60d963fbd86099fc0c03a2a4840f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf37078628f6b6b24457464a48245f16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a90f5ff5260a3860c80dfac5f46eb04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2fc4bedfab7f29506e3bf14fff8292d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8ee8395ee233e01fac2dc8b1aac008b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0986568fc7e130ffc4028350e8710400.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ad0b6115f0ad7b3d0fbbee6818d2471.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce09a1f46c319c5aa1ab44e3e1f40dac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a89967e1dd745e7baaa25ea94df4846.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210237/2021 ALFA CO... 16/08/2021 16/08/2022 R$ 5.557.200,00 Visualizar

20210236/2021 LOCSERV... 16/08/2021 16/08/2022 R$ 1.836.480,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/289
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/288

